Anbieter-Profil



Sommers-Freizeitshuttle

Sommers Freizeitshuttle - Entdecken Sie das Berliner Umland in kleinen Gruppen! Historische Orte, kulinarische Genüsse und unvergessliche Erlebnisse...

Portrait

Sommers Freizeitshuttle - Entdecken Sie das Berliner Umland in kleinen Gruppen! Historische Orte, kulinarische Genüsse und unvergessliche Erlebnisse warten auf Sie!

Unsere Story

Beschreibung des Anbieters

Sommers Freizeitshuttle bietet faszinierende Ausflüge durch das Berliner Umland und ist der ideale Partner für unvergessliche Teamevents, Incentivereisen und Gruppenreisen. Mit über 400 Touren im Repertoire begeistert dieser Anbieter durch eine Vielzahl von Erlebnissen, die sowohl kulinarische als auch kulturelle Highlights umfassen.

Die Touren sind auf **kleine Gruppen** ausgelegt, sodass bis zu acht Personen komfortabel im voll klimatisierten Mercedes-Sprinter reisen können. Ob für **Seniorenfahrten**, **Familienausflüge** oder gemischte Reisegruppen - Sommers Freizeitshuttle bietet für jeden Anlass das passende Erlebnis. Die Erkundungstouren führen durch malerische Landschaften, historische Städte und bieten Einblicke in die **regionale Kultur** und Gastronomie.

Ein besonderes Augenmerk liegt auf der **individuellen Gestaltung** der Touren. Der Anbieter ist offen für persönliche Wünsche und plant gerne maßgeschneiderte Ausflüge, um den Bedürfnissen der Gruppen gerecht zu werden. Ob eine **kulinarische Entdeckungstour** oder ein Besuch historischer Stätten - die Möglichkeiten sind vielfältig.

Die erfahrenen Tour-Guides von Sommers Freizeitshuttle bringen die Teilnehmer nicht nur sicher ans Ziel, sondern sorgen auch für eine **unterhaltsame und lehrreiche Reise**. Auf den verschiedenen Touren können die Gäste die **Einzigartigkeit der Region** erleben und sich von den Geschichten und Anekdoten der Guides inspirieren lassen.

Ein unvergesslicher Tag mit netten Menschen, regionalen Köstlichkeiten und kulturellen Highlights - das ist das Rezept für einen gelungenen Ausflug mit Sommers Freizeitshuttle. Wer auf der Suche nach Überraschungen und neuen Erfahrungen ist, findet hier die perfekte Plattform für ein außergewöhnliches Event.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.